RESOLUÇÃO Nº 49/19-COPLAD

O CONSELHO  DE  PLANEJAMENTO  E
ADMINISTRAÇÃO da  Universidade  Federal  do  Paraná,  consubstanciado  nos  pareceres  nº
91/19, 92/19 e 93/19 exarados pelos Conselheiros Elias Sebastião Torres da Silva, Marcos Sfair
Sunye  e  pela  Conselheira  Flávia  Lúcia  Bazan  Bespalhok,  respectivamente,  no  processo  nº
018790/2019-20, e por unanimidade de votos,

RESOLVE:

Aprovar  o  Plano  Diretor  de  Tecnologia  da  Informação  e  Comunicação  –
PDTIC – da Universidade Federal do Paraná, para o período de 2018-2021.

Sala das Sessões, 23 de outubro de 2019.

Ricardo Marcelo da Fonseca
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº 49/19-COPLAD
	O CONSELHO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO da Universidade Federal do Paraná, consubstanciado nos pareceres nº 91/19, 92/19 e 93/19 exarados pelos Conselheiros Elias Sebastião Torres da Silva, Marcos Sfair Sunye e pela Conselheira Flávia Lúcia Bazan Bespalhok, respectivamente, no processo nº 018790/2019-20, e por unanimidade de votos,